
 

Hotărârea nr. 104 din 01.11.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea calendarului privind desfășurarea alegererilor directorului departamentului 

Design, din cadrul Facultății de Arte Decorative și Design, mandat parțial 2023-2028 

 

În conformitate cu prevederile:  

Legii învățământului superior nr.199/2023 cu modificările și completările ulterioare, 

Metodologiei pentru alegerea structurilor și funcțiilor de conducere din cadrul UNArte, 

    

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

Hotărăște: 

           

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi, calendarul privind desfășurarea alegererilor 

directorului departamentului Design, din cadrul Facultății de Arte Decorative și Design, mandat 

parțial 2023-2028. 

Art. 2. Calendarul este următorul: 

- Depunerea candidaturilor la Registratura UNArte 18.11.2024-20.11.2024  

- Desfășurarea procesului de alegere 22.11.2024  

Art. 3. Direcția Resurse Umane / Social și Decanat FADD vor aduce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

  

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

Prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   

https://unarte.org/wp-content/uploads/2023/10/ultima-varianta-9-10-2023-metodologie-de-alegeri-functii-de-conducere-modificata-cf-legii-invatamantului-si-ordin-6.pdf

